
 Honda HP 500 
 HP 500 

ZEMS SPIEDIENS UZ PAMATNI UN MAKSIMĀLA PIELĀGOJAMīBA
Mūsu HP sērijas kāpurķēžu mehāniskās ķerras ir teicami piemērotas lielu kravu transportēšanai vietās ar
ierobežotu piekļuvi, mīkstu vai nelīdzenu virsmu. Unikālais kāpurķēžu profi ls nodrošina teicamu saķeri
pat tad, ja transportējat kravu pa pakāpieniem. Vienlaikustas minimāli deformē pamatni, kas ir īpaši
noderīgi, ja strādājat uz mauriņa vai dārzā. Katra kāpurķēde ir neatkarīgi vadāma ar kreisās vai labās rokas
svirām, kas nodrošina vienkāršu mehāniskās ķerras vadāmību un 71 cm pagrieziena rādiusu. Visi modeļi
standarta komplektācijā ir aprīkoti ar regulējamu kravas kasti, bet “minimālajā” komplektācijā pieejami
bez kravas kastes (tikai HP350 un HP500 modeļi). Šādi jūs viegli atradīsit modeli jebkurām kravas
transportēšanas vajadzībām. Visi modeļi ir aprīkoti ar avārijas sajūgu, kas atlaišanas gadījumā automātiski
atslēdz piedziņu, uzlabojot mehāniskās ķerras vadāmību un drošību. Mehāniskās ķerras nelielais platums
ļauj vienkārši izbraukt pat caur standarta durvju aili un viegli manevrēt ierobežotā telpā. HP500 modelis ir
aprīkots ar hidrostatiskās piedziņas sistēmu, kas nodrošina īpaši vienmērīgu pārvietošanos uz priekšu vai
atpakaļgaitā.

Mehānisko ķerru pielietojums
Nomātavas
Dārzniecības
Būvlaukumi
Mūrniecība
Avārijas darbi
Dzelzceļa darbi
Ainavu kopšana
Lauksaimniecība
Mežsaimniecība
Kalnrūpniecība
Kalnu ceļu remontdarbi
Humanitārā palīdzība
Atjaunošanas darbi
Ainavu/pludmaļu kopšana

AVĀRIJAS SAJŪGS



Ja darba laikā tiek atlaisti īpaši rokturi, mehāniskā ķerra apstājas. Tas nodrošina papildu drošību un
kontroli.

UNIKĀLS KĀPURĶĒŽU PROFILS
Teicama stabilitāte un saķere nodrošina zemu spiedienu uz pamatni un minimālu tās deformāciju.

ATVĀŽAMA KRAVAS KASTE
Pilnībā atvāžama kravas kaste atvieglo kravu iekraušanu un izkraušanu.

NEATKARĪGA KĀPURĶĒŽU VADĪBA
Kreisās un labās puses kāpurķēdēm ir atsevišķas vadības sviras, šādi nodrošinot nelielu apgriešanās
rādiusu.

REGULĒJAMA KRAVAS KASTE
Paplašināma kravas kaste ļauj transportēt īpaši lielas kravas.

HIDROSTATISKĀ PIEDZIŅA
Maināma ātruma piedziņa vienmērīgai vadībai un uzlabotam komfortam.



Tehniskie dati
 HP 500
 Specifikācijas
Maks. slodze (nogāze) 350
 

 
Maks. slodze (līdzena
pamatne)

500

 

 

Maks. slodzes augstums
(līdzena pamatne)

900

 

 

Maks. pacelšanas leņķis 25°
 

 
Maks. nolaišanas leņķis 15°
 

 
Maks. ātrums uz priekšu
(km/h)

4,3

 

 

Maks. ātrums
atpakaļgaitā (km/h)

3,6

 

 

Motors GX 160
 

 
Jauda, ZS 3,6
 

 
Degvielas tvertne, l 3,1
 

 
Svars, kg 197
 

 
Kravas kastes izmērs G x
P x A (mm)

1200 x 560-900 x 200

 

 

Cenrādis
 Motors Jauda, ZS Cena*

EUR iekļ.PVN
21%

 HP 500 GX 160 3,6 4 830,00
 
* Ieteicamās mazumtirdzniecības cenas.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

